





35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель (столярная мастерская)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учитель (слесарная мастерская)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель (швейная мастерская)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Юриконсульт II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож (ночной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кудрявцева Л.Ф. \_\_\_\_\_ (дата) 18.11.2019 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Расторгуева Н.А. \_\_\_\_\_ (дата) 18.11.2019 г.

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Марьясова Л.М. \_\_\_\_\_ (дата) 18.11.2019 г.

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Акулов Н.П. \_\_\_\_\_ (дата) 18.11.2019 г.

Воспитатель, уполномоченное лицо от трудового коллектива по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Левкин Д.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 18.11.2019 г.

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

894 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Басангов В.А. \_\_\_\_\_ (дата) 08.11.2019